＜報道関係者／お問い合わせ先＞

大谷大学企画課【植垣・兵頭・後藤】

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149

報道関係者 各位

 一般参加者募集告知＆取材のお願い      2013 年 2 月 7 日

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、このたび本学男声合唱団がクラブ活動の一環として、「第 79回定期演奏会」

を京都の大谷ホール（大谷婦人会館）において開催いたします。

 老朽化がすすんだことから今年の 6月末に取り壊される大谷ホールでの演奏会とな

ります。今回は、コールリンデンクラブ（大谷大学男声合唱団 OB会）と協力し「あり

がとう！大谷ホール－大谷ホール閉館によせて－」と題してのコンサートを開催します。

 つきましては、概要を下記の通りご案内させていただきますので、紙面などでご紹介

いただければ幸甚に存じます。当日の取材等をご希望の場合は、下記企画課担当までご

連絡くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

  以 上

“大谷大学男声合唱団”

第 79 回定期演奏会

2013/2/19（火）18:30～

１．日  時  2013年 2月 19日（火）18:30～ 【開場 18:00】

２．会  場  大谷ホール（大谷婦人会館）

３．主  催  大谷大学男声合唱団

コールリンデンクラブ（大谷大学男声合唱団 OB会）

４．内  容  別紙資料をご参照ください。

５．お問い合わせ先  大谷大学学生支援課   【直通電話 075-411-8119】

６．後  援  真宗大谷派（東本願寺）、真宗大谷派合唱連盟

７．備  考  入場無料・一般来聴歓迎。事前申込は不要です。

8. 参考 URL  http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq0000023vac.html